Pytanie I.  Szanowni Państwo, celelm uzupełnienia zapytania zwracamy sie z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania: 1. Czy Zamawiający dopuszcza kotwienie / wbicie szpilek w grunt aby hala mogła być uziemiona i bezpiecznie związana z gruntem na czas najmu? Jeśli tylko w niektórych miejscach to prosimy o wskazanie ich ilości. 2. Czy Zamawiający dostarcza zasilanie potrzebne do oświetlenia hali? Czy zasilanie znajduje się w obrębie hali? 3. Czy Zamawiający dopuszcza instalację ogrzewania doraźnego w hali? Ogrzewanie jest niezbędne , aby w przypadku opadów, śnieg mógł topnieć i nie zalegać na dachu. 4. Wentylacja – hala namiotowa nie jest szczelnym obiektem. Jakie rozwiązanie wentylacji jest oczekiwane przez Zamawiającego? Czy jest to konieczne?

Odpowiedź na pytanie I.: 
Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na pytania przekazane w dniu 06.10.2025 r. Zamawiający przekazuje następujące wyjaśnienia:
1. Kotwienie hali
Zamawiający dopuszcza możliwość kotwienia hali namiotowej za pomocą szpilek. Jednocześnie Zamawiający informuje, że teren, na którym planowane jest posadowienie hali, jest wyłożony kostką brukową, co należy uwzględnić przy planowaniu sposobu mocowania konstrukcji.
2. Zasilanie
Zamawiający zapewni zasilanie niezbędne do oświetlenia hali. Punkt zasilania w postaci złącza kablowego zostanie zlokalizowany wewnątrz hali namiotowej, w jednym, wyznaczonym miejscu – w narożniku obiektu.
3. Ogrzewanie
Zamawiający samodzielnie dostarczy system ogrzewania hali. W związku z tym planowane jest wykonanie trzech wejść w szczycie hali na rury grzewcze.
4. Wentylacja
Zamawiający nie przewiduje dodatkowych wymagań w zakresie wentylacji poza standardowymi rozwiązaniami konstrukcyjnymi stosowanymi przez Wykonawcę.

 
 
Pytanie II. 

Dzień dobry, 
Piszę w nawiązaniu do postępowania dotyczącego wynajmu hali namiotowej dla Gdańskiego Archipelagu Kultury, planowanej jako zadaszenie lodowiska. Chciałbym uprzejmie zapytać, czy rozważyliby Państwo zastosowanie plandeki przesuwnej o wymiarach 5x5 m zamiast bramy. Takie rozwiązanie pozwoliłoby znacząco obniżyć koszty realizacji. Z doświadczenia przy zadaszeniach lodowisk wiemy, że tego typu rozwiązania w pełni spełniały oczekiwania klientów. Z góry dziękuję za odpowiedź i pozostaję do dyspozycji Pozdrawiam


Odpowiedź na pytanie II.: Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na wiadomość z dnia 07.10.2025 r. uprzejmie informujemy, że Zamawiający oczekuje zastosowania bramy przesuwnej, zgodnie z wymaganiami określonymi w dokumentacji zamówienia.
Zaproponowane przez Państwa rozwiązanie w postaci plandeki przesuwnej nie odpowiada oczekiwaniom Zamawiającego.
 
 
 
